Decreto 2347 de 12/11/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 15.500,00 (Quinze Mil e Quinhentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6479/78PF17PmxAs2ksststgKDWSv8wes1Zcj.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6479/78PF17PmxAs2ksststgKDWSv8wes1Zcj.pdf